
問１０－１
受水槽以下装置の管理責任の周知度　
　受水槽方式の場合、受水槽から蛇口までの施設及び水質の管理は、設置者（管理者）の責任となりますが、知っていましたか。
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２．知らなかった 295 56.7%
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「接客応対」「安全でおいしい水」「首都圏水道水キャンペーン」について

設問 回答数 回答比率
１．知っていた 225 43.3%

性別
回答数・比率

男性 女性 全体
263 257 520

43.3%
２．知らなかった 128
１．知っていた 135 51.3% 90 35.0% 225

48.7% 167 65.0% 295 56.7%

「知っていた」が４３．３％であるのに対し、「知らなかった」が５６．７％でした。

「知らなかった」の方が、若干割合が高くなっています。
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年代
回答数・比率

20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上
3 12 63 188 118 116 20

12 60.0%27.0% 64 34.0% 62
41.4%

１．知っていた 0 0.0% 2 16.7% 17 58.6%

8

52.5% 68
40.0%２．知らなかった 3 100.0% 10 83.3% 46 73.0% 124 66.0% 56 47.5% 48
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